
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Olsztynie II 

z dnia 24 grudnia 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Gołdap 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Olsztynie II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Gołdapi 

zarządzonych na dzień 20 stycznia 2019 r., powołuje się obwodową komisję wyborczą ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodową komisję wyborczą ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w załączniku 

do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Gołdapi.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Olsztynie II 

 

/-/ Tomasz Konopko 

 

  



 

 

 

 

 

Załącznik do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Olsztynie II  

z dnia 24 grudnia 2018 r. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Jabłońskich, Jabłońskie 12, 19-500 

Gołdap: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Sylwia Giełażewska, zgłoszona przez KWW TOMASZA LUTO (uzupełnienie 

składu), zam. Siedlisko 

2. Aleksy Daniel Gryniewicz, zgłoszony przez KWW LICZY SIĘ GŁOS WSI 

(uzupełnienie składu), zam. Gołdap 

3. Elżbieta Malinowska, zgłoszona przez KWW LICZY SIĘ GŁOS WSI 

(uzupełnienie składu), zam. Gołdap 

4. Krzysztof Malinowski, zgłoszony przez KWW LICZY SIĘ GŁOS WSI, zam. 

Gołdap 

5. Marlena Nagórna, zgłoszona przez KWW TOMASZA LUTO (uzupełnienie 

składu), zam. Gołdap 

6. Beata Poświatowska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNA GRUPA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Gołdap 

7. Ewa Marianna Szorc, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNA GRUPA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Gołdap 

8. Danuta Szyszkowska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNA GRUPA 

OBYWATELSKA, zam. Gołdap 

9. Marta Wiszniewska, zgłoszona przez KWW TOMASZA LUTO, zam. Gołdap 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Kaja Andrzejaczek, zgłoszona przez KWW LICZY SIĘ GŁOS WSI 

(uzupełnienie składu), zam. Juchnajcie 

2. Łukasz Grabowski, zgłoszony przez KWW TOMASZA LUTO (uzupełnienie 

składu), zam. Gołdap 

3. Mateusz Bronisław Jakubiec, zgłoszony przez KWW TOMASZA LUTO 

(uzupełnienie składu), zam. Gołdap 

4. Zofia Jankowska, zgłoszona przez KWW LICZY SIĘ GŁOS WSI (uzupełnienie 

składu), zam. Gołdap 

5. Agata Krużko, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNA GRUPA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Gołdap 

6. Natalia Kubicka, zgłoszona przez KWW TOMASZA LUTO, zam. Gołdap 

7. Andrzej Szorc, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNA GRUPA 

OBYWATELSKA, zam. Gołdap 

8. Gabriel Szuliński, zgłoszony przez KWW LICZY SIĘ GŁOS WSI, zam. Gołdap 

9. Dariusz Szyszkowski, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNA GRUPA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Gołdap 

 

 


